SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN LIÊN CHIỂU

Số:             /TM-TTYTLC

V/v mời chào giá đơn vị làm bảng biểu tại

Trạm Y tế phường Hòa Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Liên Chiểu, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Các quý công ty, các đơn vị, nhà cung cấp.

 Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm

bảng biểu tại Trạm Y tế Hòa Minh. Kính mời các đơn vị quan tâm vui lòng gửi Hồ sơ

chào giá cho Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu theo nội dung cụ thể như sau:

 1. Nội dung: Làm bảng biểu tại Trạm Y tế phường Hòa Minh.

 2. Địa điểm thực hiện: Trạm Y tế phường Hòa Minh - 408 Tôn Đức Thắng, Hòa

Minh, Liên Chiểu, Đà Nẵng.

 3. Danh mục dịch vụ: đính kèm tại phụ lục.

 4. Yêu cầu về chào giá: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các chi phí khác (nếu có) theo quy định.

 5. Thời gian nhận hồ sơ chào giá đến 16 giờ 00 ngày 18 tháng 9 năm 2024.

 6. Quy định về tiếp nhận thông tin và Hồ sơ chào giá.

 Quý công ty vui lòng gửi Hồ sơ chào giá: Qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp:

Bản giấy có thể hiện rõ thời gian và hiệu lực của hồ sơ, ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ:

Phòng Tổ Chức – Hành Chính, Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu, địa chỉ: 525 Tôn Đức

Thắng – Hòa Khánh Nam – Liên Chiểu – Đà Nẵng.

 Người phụ trách: Phùng Thị Ngọc Lan, số điện thoại: 0766645931

 7. Yêu cầu khác

 Hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

 - Thư chào giá/Bảng báo giá của Công ty (có ký tên, đóng dấu)

 - Catalogue/ tài liệu thể hiện hình ảnh sản phẩm, thông số kỹ thuật của sản phẩm

chào giá và các tài liệu kỹ thuật liên quan khác (nếu có).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng KHNV (để đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

lan
pt

n2
-1

6/
09

/2
02

4
10

:0
2:

56
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

Phụ Lục

DANH MỤC BẢNG BIỂU

(Đính kèm Thư mời chào giá số            / TM-TTYTLC  ngày     tháng     năm 2024

 của Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu)

SẢN PHẨM THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐVT SL

1
Bảng  Tháp dinh

dưỡng

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

2

Bảng tuyên truyền

phòng chống bệnh

đái tháo đường

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

3

Bảng tuyên truyền

phòng chống bệnh

tăng huyết áp

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

4

Bảng Những phản

ứng thường gặp sau

tiêm

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

5

Bảng quy trình chỉ

định tiêm vắc xin và

tư vấn trước tiêm

chủng

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

6

Bảng quy trình kỹ

thuật thử đường máu

mao mạch

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

7

Bảng hướng dẫn

thực hành ban đầu

quản lý điều trị tăng

huyết áp tại TYT

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

8

Bảng quy trình điều

trị quản lý THA tại

TYT

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

9

Bảng sơ đồ quy

trình phát hiện đái

tháo đường tại TYT

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

10

Bảng sơ đồ quy

trình  điều trị đái

tháo đường tại TYT

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

lan
pt

n2
-1

6/
09

/2
02

4
10

:0
2:

56
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

SẢN PHẨM THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐVT SL

11

Bảng cách phối hợp

thuốc trong điều trị

tăng huyết áp

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

12
Bảng quy trình đo

huyết áp đúng cách

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

13

Bảng sơ đồ chẩn

đoán và xử lý phản

vệ

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền alu 3mm,

dán decal in KTS, cán màng keo bảo vệ, nẹp viền

V xung quanh. Kích thước: 0.8m x 1.2m

bảng 1

14
Bảng giá dịch vụ

khám chữa bệnh

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền mica

3mm, dán ngược mặt sau decal in KTS, cán màng

keo bảo vệ, nẹp viền V xung quanh. Kích thước:

0.8m x 1.2m

bảng 1

15

Bảng Biểu đồ theo

dõi tiến độ tiêm

chủng cho trẻ em

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền mica

3mm, dán ngược mặt sau decal in KTS, cán màng

keo bảo vệ, nẹp viền V xung quanh. Kích thước:

1.22m x 2.44m

bảng 1

16

Bảng Biểu đồ theo

dõi tiến độ tiêm

chủng vắc xin phòng

uốn ván cho phụ nữ

có thai

Khung thép hộp vuông 20x20,  mặt nền mica

3mm, dán ngược mặt sau decal in KTS, cán màng

keo bảo vệ, nẹp viền V xung quanh. Kích thước:

1.22m x 2.44m

bảng 1

17 Các bảng tên phòng
Mặt nền mica 3mm, dán ngược mặt sau decal in

KTS. Kích thước: 12cm x 30cm
bảng 8

lan
pt

n2
-1

6/
09

/2
02

4
10

:0
2:

56
-la

np
tn

2-
lan

pt
n2

-la
np

tn
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T18:45:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T18:45:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T19:24:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T11:38:29+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T11:38:30+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T11:38:30+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T11:38:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T11:38:42+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T11:38:47+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-14T11:39:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!